
Book today by calling (036) 288 9999 or email us at info@MyBoracayGuide.com 

 

 

 
 
 
 
Diving is a great way to get in touch with our Earth under the sea. Take some time away from the Island 
to see Whale Sharks, Rays, WWII wrecks and all kinds of big fish. For up to 8 days on the ocean, live like 
Jacques Cousteau and experience the ebb and flow of a tropical diving lifestyle! 
 

Package A  -  2 days 1 night at Panagatan Cays/Sibay.  Dive amongst 

sharks, rays and all kinds of big fish not to mention spectacular corals and 
other sea life.    
 

Package B  - 4 days 3 nights at Apo Reef Natural Park.  Dive 
with turtles and sharks along with prolific fish life. 
 

Package C  - 5 days 4 nights at Coron WWII wrecks and the 
volcanic Barracuda lake. 
 

 
All packages include meals, drinks, dive equipment and 3 dives a day. 
 
 
 
For groups fewer than 6 people contact us to find out if you can join a group that is already going for a discounted 
rate. 
 
Prices are listed on the last page.  We also offer private charter services for longer trips.  Please inquire for more information. 
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   Dive Safari A      Dive Safari B 

People Total Cost Per Person 

 
People Total Cost Per Person 

       
1  PhP   60,000.00   PhP   60,000.00  

 
1  Php 120,000.00   Php   120,000.00  

2  PhP   60,000.00   PhP   30,000.00  

 
2  Php 120,000.00   Php    60,000.00  

3  PhP   60,000.00   PhP   20,000.00  

 
3  Php 120,000.00   Php    40,000.00  

4  PhP   60,000.00   PhP   15,000.00  

 
4  Php 120,000.00   Php    30,000.00  

5  PhP   75,000.00   PhP   15,000.00  

 
5  Php 150,000.00   Php    30,000.00  

6  PhP   90,000.00   PhP   15,000.00  

 
6  Php 180,000.00   Php    30,000.00  

7  PhP 105,000.00   PhP   15,000.00  

 
7  Php 210,000.00   Php    30,000.00  

8  PhP 120,000.00   PhP   15,000.00  

 
8  Php 240,000.00   Php    30,000.00  

9  PhP 135,000.00   PhP   15,000.00  

 
9  Php 270,000.00   Php    30,000.00  

10  PhP 150,000.00   PhP   15,000.00  

 
10  Php 300,000.00   Php    30,000.00  

 
 
 

       
 
               Dive Safari C          

     

       People  Total Cost Per Person 

   1  Php 150,000.00   Php 150,000.00  

2  Php 150,000.00   Php   75,000.00  

3  Php 150,000.00   Php   50,000.00  

4  Php 150,000.00   Php   37,500.00  

5  Php 187,500.00   Php   37,500.00  

6  Php 225,000.00   Php   37,500.00  

7  Php 262,500.00   Php   37,500.00  

8  Php 300,000.00   Php   37,500.00  

9  Php 337,500.00   Php   37,500.00  

10  Php 375,000.00   Php   37,500.00  
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